2025年 2月 18日

お客さま各位

湖国バス㈱業務部

水道管布設替工事に伴う長浜営業所管内の迂回運行について

 日頃は、当社バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 標記の件、2025年 2月 5日（水）～3月 31日（月）において、水道管布設替工事に伴い、長浜

営業所管内の下記路線において「上野口」にて折り返し運行を実施いたします。

 ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

【日 時】2025年 2月 5日（水）～3月 31日（月） 終日

【路 線 名】・伊吹登山口線

・長岡登山口線（土日祝は全便運休）

お問い合わせ：湖国バス㈱長浜営業所 TEL：0749-62-3201

「上野口」にて折り返し運行を実施いたします。

「伊吹登山口」「伊吹小学校前」にはバスは止まりませんので

ご注意ください。